140 a 162), onde, inicialmente, solicita que todas as intimações realizadas no 
processo, ou sejam, em nome e no endereço do profissional que nomina. Informa, ainda, que 
efetuou o pagamento dos valores relativos ao período não alcançado pela decadência, no 
montante de R$ 8.066,03 (oito mil, sessenta e seis reais e três centavos), na forma da guia 
comprobatória do recolhimento, e em razão do pagamento efetuado, requer sejam considerados 
extintos tais débitos, nos termos do artigo 156, I, do Código Tributário Nacional (CTN). 

Após fazer breve resumo dos fatos, e os principais atos nele contidos, argumenta que a Decisão